JUSTIÇA ELEITORAL |TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 146/2009

A Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso
XXXIX, da Resolução TRE/GO nº 115/2007 — Regimento
Interno e, em atenção ao solicitado no Memorando nº
001/2009 da Ouvidoria Regional Eleitoral,

RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR Os servidores efetivos deste Tribunal,LEONARDO HERNANDEZ SANTOS SOARES, Técnico Judiciário, lotado naAssessoria da Vice-Presidência e Corregedoria DANIEL BOAVENTURAFRANÇA, Técnico Judiciário, lotado na Coordenadoria de Assuntos Judiciáriosda Vice-Presidência e Corregedoria e JUCÉLIO FLEURY NETO, TécnicoJudiciário, lotado na Coordenadoria de Pessoal da Secretaria de Gestão dePessoas, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão deRegulamentação Estrutural da Ouvidoria Regional Eleitoral, conforme orientaçãoda Diretoria-Geral, registrada no Despacho de fl. 02, do PA nº 40412009.
Art. 2º DESIGNAR O servidor EURÍPEDES DE OLIVEIRAEMILIANO, ocupante do cargo efetivo de Analista Judiciário — Área Judiciária,lotado na Seção de Informações de Processos Administrativos, para compor amencionada Comissão na condição de membro suplente.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral deGoiás, aos 06 (seis) dias do mês de março de 2009.

Desembargadorase FIGUEIREDO FRANCO
Presidente

		2018-07-10T15:57:52-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:57585229100